SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

09/12/2023
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.7

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000870

N° AUTORIZACION:
0912202301180169297900120011190000008701234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-10T09:29:55-05:00

0912202301180169297900120011190000008701234567817

CONSUMIDOR FINAL

C

AM

AM

AM

090388001416

7861091158314

6901028344319

7861002567396

7861002560212

7861091158314

7861009980518

7861024607872

CARBON EN FUNDA

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

ATUN REAL TRIPACK

GALLETA AMOR CHOCOLATE 100 G

CICARRILLO M 20

ACEITE PALMA ORO 420ML

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

GALLETA AMOR CHOCOLATE 100 G

BIRI BIRI COOKIES CREAM 2U

FANTA NARANJA 1.35 ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.3393000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 2.6786000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 2.0000000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

1.34

0.65

0.65

0.65

2.68

0.89

112

0.89

0.89

0.89

0.89

9.6
3.95

13.55
.00
1.15

14.7



